МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И
ТОРГОВЛИ КУЗБАССА
(Минпромторг Кузбасса)

650064, г. Кемерово, пр-т. Советский, д. 63
тел. (3842)58-78-61, факс 58-80-75

e-mail: dprom@ako.ru
web-сайт: минпромторг42.рф

от №

на № от

Уважаемая Алла Игоревна!

Министерством промышленности и торговли Кузбасса рассмотрен
проект постановления администрации Калтанского городского округа «Об
определении границ прилегающих территорий к организациям, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного
питания».

По результатам рассмотрения замечаний к представленному проекту не
имеется.

        С уважением,

         заместитель председателя
Правительства Кемеровской области –
Кузбасса - министр промышленности
              и торговли Кузбасса

           Л.В. Старосвет

Исп. Ильчук Дарья Анатольевна
8 (3842) 75-83-13

Заместителю главы
Калтанского городского округа
по экономике

А.И. Горшковой

mailto:dprom@ako.ru